
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136977 10/09/2025ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

03 01 SPORTING CLUB PAULINENSE

SPORTING CLUB PAULINENSE

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB SãO BERNARDO DO CAMPO

396

1659

1707

1795

MARCOS PATROCINIO

ALEF PEREIRA VITALINO

KAUAN EUGENIO

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

20:00 20:36

01 00

20:46 21:17

02 01

03 01
156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13

179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22

148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25

148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27

183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 28 39:38

159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30 34:48

178667 DAVI SOUZA IERVOLINO 33

173341 BRYAN SILVA RIBEIRO PEREIRA 45

150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70

192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 71

191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 88

148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90

157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 95

180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97

144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99 18:17

25 27

28

27

99

27

22

30

28

30

97

30

99

27

99

70

22

70

97

70

28

70

90

99

90

45

90

95

90

15:54

x x x x

x x x

575 FABIO POMPERMAYER BROCARDO

9514 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 

7728 ATILIO PASSETI

5555 RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA

3001

15:10

2802

22:14

9003

39:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

212096 BRUNO JOSE DE BRITO 05

213079 JOãO VITOR PACHELI PEREIRA 06

211203 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 07

211071 HENRIQUE TELLES DE LIMA 09 38:58

211064 PAULO GABRIEL FORNAZIERE DA SILVA 10

211266 GUILHERME HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA 11 17:43 39:38

211052 ISAAC NEWTON SIMÃO DE OLIVEIRA 12

211066 HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA 14

213103 VITOR HUGO CARDOSO CAMARGO 15

211070 LEONARDO DA SILVA REIS 19

211047 GUILHERME BUENO BARBOSA 20

19

20

09

15

05

07

11

07

10

12

09

05

09

11

07

10

06

10

14

11

14

06:08

19:38

w x x x

x x x x

1101

28:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

9936 JONATHAN PAULO FIORI

5901 PAULO DE TARSO DA SILVA

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

G
A

B
R

IE
L 

O
LI

V
E

IR
A

 S
A

N
T

O
S

  (
7)

HAMILTON GONÇALVES 7068

MERCIA APARECIDA DOS SANTOS 5899


