FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136977 ADC SÃO BERNARDO FUTS								Х	01	SPORTING CLUB PAULINENSE							10/09/2025			
OMPETIÇÃO:	: Paulista							•								Н	ORÁRI	O IN		TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20				DIVI	SÃO: A1				SÉRI	:						1º PER.	20:		20:36
INÁSIO:	GINÁSIO POL	IESPOR	TIVO A	DIR M						CIDA	DE: S	ãO BE	RNA	RDO F	O CAN	1PC	2º PER. 3º PER.	20:	:46	21:17
	OIIVAGIO I OL	LILOI OIX	111007	VOID IVI	OTOLO	סוט				1 -	- 00		-1111/1	NDO L	O OAII	_	RORRO	3		
396		PRINCIPA														⊒Ė			TAGEM	
1659 1707		AUXILIAR: TRISTA: K			/ITALINO												PER.		01	
1795		R: GABRIE			NAVAS RE	FINETTI											PER.			x 01
																	NAL	-+		x 01
																PR	ORROG			X
																PE	NALTIS			x
QUIPE "A" - AD	C SÃO BERNA	RDO FU	TSAL																	
REGISTRO	JOGADORES							AMAR VERM								ACUMULATIVAS				
156119 179030	ADRIANO LIMA D			SII V/A			13 22			25	27 28	30 97	70 22	90 99	X X	X		X X	Х	1
148699	GABRIEL SANTAN			SILVA			25				27	30	70	90	^	. ^	PEDIDO		MPO	<u> </u>
148499	FAUZI NABIL HON						27				99	99	97	45		1º PER		<u> </u>	2º PE	R.
183613	GUILHERME DAT			RANDA			28 30	39:38 34:48			27 22	27 99	70 28	90 95		15:54		ļ		
159147 178667	DAVI SOUZA IER)				33	34:48			30	99	70	90						
173341	BRYAN SILVA RIE	BEIRO PERE					45				28									
150947	CAIO HENRIQUE VINÍCIUS DAVISO						70													
192716 191502	LORENZO HENRI						71 88	1												0
148497	BRUNO VIEIRA FI		,,	12.0			90													AR
157993	GUILHERME DE L						95										(06			9
180450 144392	GUSTAVO BELISA MURILLO FERREI						97 99	18:17									AS (8 8
	Técnico: FABIO F			OCARDO			- 33	10.11									Ë			AYE
9514	Massagista: LUI	Z GUSTAVO	DOS SA	ANTOS													¥.			Z.
	Preparador Fisico																<u>H</u>			¥
	Médico/Fisiotera	peuta: RI	ICARDO (CASTAN	HEIRO DA	COSTA											ÿ			<u>ö</u> 2
	Auxiliar Técnico:																CAPITÃO: BRUNO VIEIRA FREITAS (90)			técnico: FABIO POMPERMAYER BROCARDO
																	о м	<u> </u>		- ц
01 30 02 2	28 03 90 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	1	18	19	20	21
15:10 22:14	39:45		1		1	1			1											
									_											
FOURDE IIDII CD	ODTING CLUB	DALILINI																		
	ORTING CLUB			EC		•	l NO	TAMAR	VEDM		CUDA	TTTIIT	CÕEC				ACHMI	II ATTV	/AC	
REGISTRO		JC	ENSE DGADOR	ES	<u>'</u>		Nº 05	AMAF	VERM	19		STITUI		14	х	x		ULATIV ×	/AS	<u> </u>
	PORTING CLUB BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC	BRITO JC	OGADOR	ES			Nº 05 06	AMAR	VERM	19 20	SUBS 09 15	10 12	ÇÕES 11 07	14 11	X X	X X		X X	X X	
212096 213079 211203	BRUNO JOSE DE JOãO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIR	BRITO HELI PEREI RA SANTOS	DGADOR IRA	ES			05 06 07				09 15 05	10 12 09	11 07 10		Х	Х	PEDIDO	X X	x x MPO	
212096 213079 211203 211071	BRUNO JOSE DE JOãO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIR HENRIQUE TELLE	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA	DGADOR IRA				05 06 07 09	38:58			09 15 05 07	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO	X X	X X MPO 2º PE	
212096 213079 211203	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIER RIQUE MON	IRA RE DA SII	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07	38:58			09 15 05	10 12 09	11 07 10	11	Х	Х	PEDIDO	X X	x x MPO	
212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON SIMÃO DE C	IRA RE DA SII NTEIRO D	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO	X X	X X MPO 2º PE	
212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIR HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON SIMÃO DE CO CASARINI	IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COST	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO	X X	X X MPO 2º PE	
212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON 3 HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAI LEONARDO DA S	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON SIMÃO DE CI O CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS	OGADOR IRA RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COS MARGO	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIR HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON 3 HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAR	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON SIMÃO DE CI O CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS	OGADOR IRA RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COS MARGO	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO.	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON 3 HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAI LEONARDO DA S	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON SIMÃO DE CI O CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS	OGADOR IRA RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COS MARGO	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON 3 HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAI LEONARDO DA S	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON SIMÃO DE CI O CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS	OGADOR IRA RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COS MARGO	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
212096 213079 211203 211071 2111064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAF LEONARDO DA S GUILHERME BUE	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON DIMÃO DE CO CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS NO BARBOS	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COS' WARGO	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON 3 HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAÍ LEONARDO DA S GUILHERME BUE	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON DIMÁN DE CO CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS NO BARBOS	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COS WARGO SA	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAF LEONARDO DA S GUILHERME BUE Técnico: JONATI Massagista: PAL	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON DI CASARINI RDOSO CAN ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COS WARGO SA	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAF LEONARDO DA S GUILHERME BUE TÉCNICO: JONATH Massagista: PAL Preparador Fisico	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MO SIMÃO DE C O CASARINI ROOSO CAM ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COS WARGO SA	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER 06:08	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAF LEONARDO DA S GUILHERME BUE Técnico: JONATI Massagista: PAL	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MO SIMÃO DE C O CASARINI ROOSO CAM ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COS WARGO SA	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER 06:08	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
212096 213079 211203 211071 211064 211052 211066 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAF LEONARDO DA S GUILHERME BUE Técnico: JONATH Massagista: PAL Preparador Fisico Médico/Fisiotera	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MO SIMÃO DE C O CASARINI ROOSO CAM ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COS WARGO SA	LVA DE OLIVE	IRA		05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1º PER 06:08	PEDIDO.	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAÉ LEONARDO DA S GUILHERME BUE TÉCNICO: JONATI Massagista: PAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON BIMÃO DE CO CASARINI RIDOSO CAN ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR DE Peuta:	RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COST WARGO SA D FIORI	LVA DE OLIVE TA			05 06 07 09 10 11 12 14 15 19 20	38:51	39:38	20	09 15 05 07 11 07	10 12 09 05 09	11 07 10 06 10	11 14	X	x 1° PER 06:08	CAPITÃO: GABRIEL OLIVEIRA SANTOS (7)	X X D) DE TE	x x MPO 2º PE 19:38	TÉCNICO: JONATHAN PAULO FIOR!
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047 9936 5901	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAF LEONARDO DA S GUILHERME BUE Técnico: JONATH Massagista: PAL Preparador Fisico Médico/Fisiotera	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MO SIMÃO DE C O CASARINI ROOSO CAM ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR	DGADOR IRA RE DA SII NTEIRO D LIVEIRA DA COS WARGO SA	LVA DE OLIVE	IRA 08	09	05 06 07 09 10 11 12 14 15	38:58			09 15 05 07 11 07	10 12 09 05	11 07 10 06	11	Х	x 1° PER 06:08	PEDIDO:	X X	X X MPO 2º PE	
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAÉ LEONARDO DA S GUILHERME BUE TÉCNICO: JONATI Massagista: PAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON BIMÃO DE CO CASARINI RIDOSO CAN ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR DE Peuta:	RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COST WARGO SA D FIORI	LVA DE OLIVE TA			05 06 07 09 10 11 12 14 15 19 20	38:51	39:38	20	09 15 05 07 11 07	10 12 09 05 09	11 07 10 06 10	11 14	X	x 1° PER 06:08	CAPITÃO: GABRIEL OLIVEIRA SANTOS (7)	X X D) DE TE	x x MPO 2º PE 19:38	TÉCNICO: JONATHAN PAULO FIOR!
REGISTRO 212096 213079 211203 211071 211064 211266 211052 211066 213103 211070 211047 9936 5901	BRUNO JOSE DE JOÃO VITOR PAC GABRIEL OLIVEIF HENRIQUE TELLE PAULO GABRIEL GUILHERME HEN ISAAC NEWTON S HIGOR ROBERTO VITOR HUGO CAÉ LEONARDO DA S GUILHERME BUE TÉCNICO: JONATI Massagista: PAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	BRITO HELI PEREI RA SANTOS ES DE LIMA FORNAZIEF RIQUE MON BIMÃO DE CO CASARINI RIDOSO CAN ILVA REIS NO BARBOS HAN PAULO JLO DE TAR DE Peuta:	RE DA SII NTEIRO I DLIVEIRA DA COST WARGO SA D FIORI	LVA DE OLIVE TA			05 06 07 09 10 11 12 14 15 19 20	38:51	39:38	20	09 15 05 07 11 07	10 12 09 05 09	11 07 10 06 10	11 14	X	x 1° PER 06:08	CAPITÃO: GABRIEL OLIVEIRA SANTOS (7)	X X D) DE TE	x x MPO 2º PE 19:38	TÉCNICO: JONATHAN PAULO FIOR!

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7068

REGISTRO: 5899

REPRESENTANTE: HAMILTON GONÇALVES

REPRESENTANTE: MERCIA APARECIDA DOS SANTOS

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

EQUIPE: SPORTING CLUB PAULINENSE